[image: image1.png]

СОВЕТ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26.11.2024                                                                                                                                  № 6
станица Журавская

О внесении изменений в решение Совета Журавского сельского
поселения Кореновского района от 25.12.2023 № 210
«О бюджете Журавского сельского поселения Кореновского района
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями
от 02.04.2024 № 226, от 25.04.2024 № 228, от 23.07.2024 № 247,
от 27.08.2024 № 248)
Совет Журавского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 25.12.2023 № 210 «О бюджете Журавского сельского поселения Кореновского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»                              (с изменениями от 02.04.2024 № 226, от 25.04.2024 № 228, от 23.07.2024 № 247,           от 27.08.2024 № 248), следующие изменения:
1.1. В пункте 1:

в подпункте 1 слова и цифра «в сумме 25 119,9 тысяч рублей» заменить словами и цифрами «в сумме 25 120,3 тысяч рублей»;

в подпункте 2 слова и цифра «в сумме 26 608,2 тысяч рублей» заменить словами и цифрами « в сумме 26 608,6 тысяч рублей»;
в подпункте 5 слова и цифра «в сумме 8 713,0 тысяч рублей» заменить словами и цифрами « в сумме 8 713,4 тысяч рублей»;
1.2. В пункте 13 слова и цифра «на 2024 год в сумме 354,7 тысяч рублей» заменить словами и цифрами «на 2024 год  в сумме 355,1 тысяч рублей»
1.3. Приложения №1,3,5,7,11 изложить в новой редакции                                 (приложения № 1,2,3,4,5).
2. Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Журавского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                  Т.И. Шапошник